
XV DOLNOŚLĄSKA WYSTAWA OWCZARKÓW NIEMIECKICH,  
WROCŁAW 29.04.2012 r. 

 

 

Sędzia: Joachim Stiegler (D-SV) 
FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long-haired 

 

Psy – Dogs 

Klasa baby - Baby Class       1  1 – 1 

Klasa szczeniąt - Puppy Class       2  2 – 3 

Klasa młodzików - Puppy Class      5  4 – 8 

Klasa młodzieży - Youth Class      5  9 – 13 

Klasa juniorów - Junior Class       3  14 – 16 

Klasa otwarta - Open Class       1  17 – 17 

Klasa użytkowa - Working Class      5  18 – 22 

 
 
 

Sędzia: Norbert Wettlaufer (D-SV) 
FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long-haired 

 

Suki – Bitches 

Klasa baby - Baby Class       2  23 – 24 

Klasa szczeniąt - Puppy Class       5  25 – 29 

Klasa młodzików - Puppy Class      1  30 – 30 

Klasa młodzieży - Youth Class      3  31 – 33 

Klasa otwarta - Open Class       5  34 – 38 

Klasa użytkowa - Working Class      5  39 – 43 

Klasa championów - Champion Class     1  44 – 44 

 
 
 
 
 
 

XV DOLNOŚLĄSKA WYSTAWA OWCZARKÓW NIEMIECKICH,  



WROCŁAW 29.04.2012 r. 

 

Sędzia: Joachim Stiegler (D-SV) 
FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy 

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Short-haired 
 

Psy – Dogs 

Klasa baby - Baby Class       6  45 – 50 

Klasa szczeniąt - Puppy Class       6  51 – 56 

Klasa młodzików - Puppy Class      6  57 – 62 

Klasa młodzieży - Youth Class      15  63 – 77 

Klasa juniorów - Junior Class       5  78 – 82 

Klasa otwarta - Open Class       4  83 – 86 

Klasa użytkowa - Working Class      7  87 – 93 

Klasa championów - Champion Class     1  94 – 94 

Klasa weteranów - Veteran Class      2  95 – 96 

 

 

Sędzia: Norbert Wettlaufer (D-SV) 
FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy 

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Short-haired 
 

Suki – Bitches 
Klasa baby - Baby Class       5  97 – 101 

Klasa szczeniąt - Puppy Class       5  102 – 106 

Klasa młodzików - Puppy Class      12  107 – 118 

Klasa młodzieży - Youth Class      26  119 – 144 

Klasa juniorów - Junior Class       13  145 – 157 

Klasa otwarta - Open Class      12  158 – 169 

Klasa użytkowa - Working Class      6  170 – 175 

Klasa championów - Champion Class     1  176 – 176 

Klasa weteranów - Veteran Class      8  177 – 184 

 
 


